
 

 

令和 5年 11月吉日 

 

お客様各位 

双日マシナリー株式会社 

環境・産業システム部 

第一課 

 拝啓 

紅葉の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、この度、弊社におきましては「IPF Japan 2023」に下記要領にて出展する事となりました。ご多忙の事と

は存じますが、是非ご来場頂き、ご高覧を賜りますよう心よりお願いを申し上げます。 

敬具 

記 

 

◼ 期  間：令和 5 年 11 月 28 日(火)～12 月 2 日（土） 5 日間 

◼ 時  間：10:00～17:00【最終日 16:00】 

◼ 会  場：幕張メッセ 1-8 ホール 

◼ 出展内容： 

台湾のトップクラス押出機メーカーFong Kee International 社の 

全電動インテリジェントブロー成形機を展示いたします。  

※実際にデモ機にて実演も実施予定です。 

 

本設備は「環境に優しい」、「省エネルギー」、「プラスチック使用量削減」、 

「CO2 排出量削減」等の今日の世界的なトピックに準拠しています。 

従来の油圧式成形機に比べて、全電動式は、エネルギー消費量も少なく、低カーボンフ

ットプリント、無公害、メンテナンスコストの削減を可能にし、25％～30％のエネルギー

を節約することができます。 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

◼ 出展場所：8 ホール 【小間番号 81802】 (12 小間) 

 

 

 

 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひとも当社ブースへお立ち寄りください。 

 

 

お問い合わせ窓口：環境･産業システム部 第一課  

Email：osakaei-sect1@sojitz-mac.com         

電話番号：０6-6455-4910 担当：三坂 

 

以上 


